Penyempaian visi dan misi pasangan calon dalam sidang paripunra
DPRD dan masa kampanye,

c. Pembentukan posko monitoring kampanye;

d. Masa tenang

e. Penetapan akuntan publik untuk mengaudit laporan dana kampanye;

f. Penerimaan dan pengumuman laporan sumbangan dana kampanye
yang nilainya lebih dari Rp 2.500.000.- (dua juta lima ratus ribu
rupiah): dan

g. Penerirman laporan audit dan pengumurnan hasil audit daru kampanye

4. Pemungutan suara dan p€rhitungan suara

a. Persiapan

l. Bimbingan teknis pemungutan suara dan perhitungan suara di TpS
serta simulasi penl,ampaian hasil penghtungan suarag